通理工团发〔2015〕3号

关于2014-2015学年度“五四”表彰的决定

各院/系、各团总支：

    本学年度，学院广大团员青年认真学习党的各项方针政策，积极参与各项活动，涌现出一批先进集体和个人。为树立典型，鼓励先进，院团委经研究决定，授予经济管理学院团“五四红旗团总支”称号；物流A1402班等4个支部“五四红旗团支部”称号；季鲁美等26名同学“优秀团干部”称号；黄婷婷等179名同学“优秀共青团员”称号。
这次被授予荣誉称号的先进集体和先进个人，是我院共青团组织和团员青年学生中的优秀代表，希望广大团员青年以他们为榜样，刻苦学习，奋发进取。

附件：先进集体和先进个人名单

共青团南通理工学院委员会

         2015年6月10日
附件

先进集体和先进个人名单
五四红旗团总支（1个）：

经济管理学院团总支

五四红旗团支部（3个）：

物流A1402班团支部、  物流A1406班团支部 、机械A1403班团支部、船电1301、1302团支部

优秀共青团干部(26人)：

机电工程学院：

季鲁美（机械A1405）   孙中康（机械A1406）   司奉献（机制1301）

刘 颂 （数控1301）

软件工程系：

曾雅云（网络1302）    马光建（外包1301）     高 吕 （计用1301）     经济管理学院：
黄  玥（物流A1402）    钱颖卉（物流A1404）      郭志宇（物流A1406）   周  昊（电商1302）    张飞芹（物流1301）

汽车工程学院：

曹文才（A1406）        李  欢（汽维1301）    李华金（汽维1302）

吴少卿（汽营1301）     浦倩蓉（A1405）

新能源工程系：

徐  宁（生物1301）

船舶与海洋工程系：

解佳祥（船舶1301）

建筑工成学院：

苗鸿韬（造价1301）    王  刘（工程B1401）     戴宗铭（土木A1406）   袁冰心（建筑1209）    王新权（土木A1403）      汤开付（土木A1402）   丁  健（土木A1404）

优秀共青团员（179人）：

软件工程系：
黄婷婷（软件A1401）   孙遵胜（软件A1401）   董  翔（软件A1401）
单  昊（软件A1402）   吴建伟（软件A1403）   陈振宇（软件A1403）

夏  禹（软件B1402）   朱  杰（外包1302）    刘浩然（媒体1301）

丁慧雅（媒体1302）    陈晓慧（媒体1303）    吴莹莹（媒体1303）

金玲宇（计用1302）

建筑工程学院：
范思思（艺术1303）    张  凯（环艺1301）    何继威（建工1301）

韩  晗（监理1301）    王东铭（建工1303）    沈蒋伟（建工1303）
王  杰（造价1303)     王城城（建工1304）    包彬彬（建工1304）

宋春阳（设计1301）    苏伟朔（建工B1401）   郑佳雯（土木A1401）

张兴国（土木A1401）   杨  磊（土木A1406）   杨  琦（建筑1213）
姚  峰（建工B1401）   王红灵( 建筑1216）    吴  磊（建筑1217）

张程城（造价1305）    郁楠飞（造价1305）    李  想（监理1301）

单世行（设计1301）    宋  慧（造价1302）    杨崔林（造价1304）

杨济瑞（道桥1301）    耿韶陟（环艺B1401）   卞  钰（土木A1403）
邹勇学（土木A1403）   王  帅（土木A1403）   李昕舟（土木A1402）

单泽宇（建工1301）    许  杰（土木A1402）   徐海容（土木A1404）

黄诗雯（土木A1404）   于云飞（土木A1405）   孙梦霄（土木A1405）

任  锵（土木A1401）   韩银善（造价1302）    郑栋友（建工1302）
张  飞（艺术1303）    王大潮（园林1301）    曹辉明（工程B1401）

马  莉（环艺1301）

机电工程学院：
刘  刚（机械A1401）   刘  杰（机械A1402）   王鑫泰( 机械A1403）

王楷匀（机械A1403）   季  浩（机械A1404）   糜佳伟(机械A1404）

沈鹏飞(机械A1404）    顾晓宇（机械A1405）   闻桢杰（机械A1405）

陈小东（机械A1406）   沈  鹏（机械A1406）   陈若予（机械A1407）

杨  健（机械A1407）   张  昊（机电B1401）   陈胭脂（机电1302）

俞珺锴（机电1303）    张恒鑫（机电1301）    徐友鹏（模具1301）

叶  俊（机制1301）    张  超（机电1303）    张东海（机电1302）

王  润（电气1301）    陈小华（数控1302）    周文静（数控1302）

陈  龙（机械A1401）

经济管理学院：
程新宇（物流A1402）   房同安（物流A1403）    朱  琳 (物流A1403）

尚玉兰（营销1301、1302）万文强（经外1215）   蒋慧玥（会计1301）

蒋文静(旅游1301、1302、1303）毛晓淸（物流A1404）丁鹏（物流A1404）

闫鹏宇（物流A1405）   张  荣（物流A1405 ）   吴啸噱（物流A1405）

吴  莹（物流A1406）   张竣杰（物流A1406）    马显显（物流A1407）

徐秀颖（物流A1407）   孙佳佳(物流1302）      王梓丞（物流1302）

陈佳星（经管B1401）   房智涛（会审B1401）    张倩倩（会审1301）

黄晓燕（电商1302）    朱峰峰（会审1302）     张飞芹（物流1301）

杨  阳（会审1303）    邓  艳（物流A1402）    刘梦洁（物流A1406）

焦良俊 （物流A1404）  季叶阳（物流A1405）     万  颖（物流A1401）   黄克超（物流A1401）

汽车工程学院：
沈  云（汽维1301）    王雨祥（汽维1301）     孙  雷（汽维1301）

王亚军（汽维1302）    张季杰（汽维1304）     韦绍华（汽维1302）

张文波（A1402)         徐  康（A1401）        束志远(A1403)

曾  泽 (A1403)         曹苏安(A1403)          孙阵阵(A1404)

史天杰 (A1404)         陈  茜(A1401)          强一枫(A1405)

周  舟 (A1407)         杜  浩(B1401)          孙志鹏(A1407)

邵  帅 (A1406)         乔  磊(汽营1301)       王  震(汽维1301）
船舶与海洋工程系：
许瑞杰（船舶1301）      胡  辰（船舶1301）      黄嘉琪（船电1302）

陆小波（船电1302）     袁培松（船舶1301）
新能源工程系：
刘  涛(光伏1301)      王  尚(光伏1301)       刘巧玲(B1401)

蒋文芳(通信1301)

大学生联合会：

吴亚城（艺术1302）    张丝嘉（会审1303）    陈秋霞（媒体1303）

凌  婕（生物1301）    滕丽琼（造价1301）    马佳瑶（造价1304）

刘宇晗（物流A1402）   宋超杰（船舶1302）    王思宇（机械A1405）
华燕杰（船电1301）

社团联合会：

叶  晶（媒体1303）   李叶璐（会审1302）    陈  雪（会审1302）

刘冰博（造价1302）    施佳佳(会审1302）     黄  聪（建工1301）

谷  怀（电气1301）    冯慧慧（会审1301）    罗  欣( 机电1302）

苗运灏（机制1301）    陈剑锋(建工1304）     朱  梦（建工1302）
特训队：

刘豆豆（船舶1302）     王安秀（物流A1401）    朱葛建（船舶1302）

公寓办：

顾文德(工程B1401)      仲  帆(汽车A1407)      张嘉玲(会审1303)

图书馆异度工作室：

韩承宪（机械A1402）

 共青团南通理工学院委员会                   2015年6月10日印发
—5—